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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Kobiet, Open
50 Mot 100 Mot

1. Kamzol Flawia 07 00306 16,9 1 36.90
2. Ziober Wiktoria 05 00706 15,8 1 31.93 (1:13.84)
3. Gorczyca Gabriela 06 03506 15,1 1 34.83
4. Famulok Zuzanna 03 01211 11,7 1 1:09.67
5. Janik Julia 06 03306 11,0 1 36.89
6. Rzadek Natalia 01 04811 10,7 1 1:07.66
7. Kosiec Małgorzata 03 04411 8,3 1 1:12.87
8. Mańdok Klaudia 01 04811 7,0 1 1:11.01
9. Koczur Nikola 04 03411 6,4 1 1:18.40

10. Gach Magdalena 05 04411 6,2 1 36.40 (1:23.60)
11. Sobuń Julia 04 03411 5,6 1 1:19.24
12. Przybyła Gabriela 05 05411 5,0 1 36.95 (1:24.55)
13. Machno Anna 07 04611 4,4 1 43.66
14. Polarz Lena 06 03306 3,6 1 40.61
15. Długokęcka Justyna 05 05411 2,8 1 37.98
16. Kaszuba Maja 06 03306 2,6 1 41.08
17. Thamm Milena 05 05911 2,1 1 38.28
18. Koczur Kornelia 04 03411 1,3 1 1:23.46

Kobiet, 14 lat i starsi - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Rzadek Natalia 01 04811 10,7 1 1:07.66
2. Mańdok Klaudia 01 04811 7,0 1 1:11.01

Dziewcząt, 13 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Famulok Zuzanna 03 01211 11,7 1 1:09.67
2. Kosiec Małgorzata 03 04411 8,3 1 1:12.87

Dziewcząt, 12 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Koczur Nikola 04 03411 6,4 1 1:18.40
2. Sobuń Julia 04 03411 5,6 1 1:19.24
3. Koczur Kornelia 04 03411 1,3 1 1:23.46

Dziewcząt, 11 lat
50 Mot 100 Mot

1. Ziober Wiktoria 05 00706 15,8 1 31.93 (1:13.84)
2. Gach Magdalena 05 04411 6,2 1 36.40 (1:23.60)
3. Przybyła Gabriela 05 05411 5,0 1 36.95 (1:24.55)
4. Długokęcka Justyna 05 05411 2,8 1 37.98
5. Thamm Milena 05 05911 2,1 1 38.28
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Dziewcząt, 10 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Gorczyca Gabriela 06 03506 15,1 1 34.83
2. Janik Julia 06 03306 11,0 1 36.89
3. Polarz Lena 06 03306 3,6 1 40.61
4. Kaszuba Maja 06 03306 2,6 1 41.08

Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Kamzol Flawia 07 00306 16,9 1 36.90
2. Machno Anna 07 04611 4,4 1 43.66
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